REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Ecbsite: ¢8& hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidaa.gov.al

INr. Indeksi FBYGC
né ILDKPKI O353 7

dhe Viti 273

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtar ate t& tif, t& bashkéshortit/es

—
dhe t& fémijéve mad i e~ l nawwess | deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimej E D U T ET | M OI ASD B o » publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin ' ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me ngjlﬂ Nr. 85—z oamTovo=o=

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni -

Institucioni dhe adresa
Kryeministria, Bulevardi “Deshmoret e Kombit”, nr.1, Tirang
Data e emérimit n€ funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

10.09.2013 30.03.2014

Né bazé t€ nenut 9/1, € ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ~ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti P€rgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé ¢ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vértets'd uk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT
--\' |- - [ ."‘\._ - i - Feesfhuerbanciy
ePUI L |M,\C1| ase Bz
—
Pérshkruani hollésisht ndrysnimer (sntesa ane pakesime) ne:nojo, siperiagen, aaresen ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni té ¢do lloj
pasurie* 1€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues

(Nr. Fletéve)

Te ardhura persenale nga paga dhe shitja e librit, 1 068 459 ekuivalente né leké

1. gjendje n& llogari bankare mé 31.12.2013 (njé milicn e gjashédhjete ¢
tetémijé e katérgind e pesédhjeié e 100% Dokument
| Pakésime: 936 330 ekuivalente né leké (néntégind nénte). bankar (4 flete)
e tridhjete e gjashte e treqind e tridhjete).
Kursime cash (kursime te meparshme) 765 700 leké

2. ' (shtatéqind e gjashtédhjets e 100% ===

Pakésime: 223 000 (dyqind e njézet e tre mij&). pesémijé e shtatégind).

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitg,

g bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose-né valuté € huay;

Emri, Mbiemril Néhshkrimi

— |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje té 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&8 ar¢— '—

veprimtari tjetér qé ka sje

—

|f:|@ol ISe [

Masfhurlands
Erraiiy
N Ao

omisione e ¢do angazhim e
mijét madhoré. Pércaktoni

emértimin e institucionit, orgm——r—y=——-—g=—+3==—g===——====rat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, fanksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

Pérshkrimi i té ardbhurave

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né
valuté (me shifra dhe me
fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

Te ardhura nga paga 10 shtator-31 dhjetor 2013
(vlera bruto, detyrimet tatimore te paguara)

694 358 leke
{gjashiéqind e néntédhjeté e
katér mijé e tregind e
pesédhjels e Leté).

Vertetim (2 flete)

/1)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té lij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare & pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kehézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor & deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Detyrim per Kredine e marré nga Banka Intesa - 78 §88.4 EUR
SanPaolo, aktivizuar me 22.10.2013, 80,000 o ;nli.lgfnl?:ﬁ L. (shtatedhieté e teté mijé Dgzukmae“‘
EUR, afati i shlyerjes 10 vjet (50% t& _SWEMUE EIEQIMEE g ersqind e tetédhjeté e nkar
detyrimit). njémbédhjeté piké gjashig). teté piké katér) {1 flete)
Detyrim per Kredine nga Reiffeisen Bank Dok .
{Banka e Kursimeve) aktivizuar me 33(? 383_’(;16_1(6_‘ 0 leke (l; u?en
12.05.2000, 2.5 milion lek, afati i shlyerjes 15 (ltreq_l'n e tridhjetc e {Shlyer plotésisht) ansar
vjet, interesi baze 3%. gashtémijé € treqind e (I flete)
’ tetedhjeté e tre)
- - i W . B — —— =
CPUIE] \ol s B
F, i L L : i ABana
[
Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbi¢mri, Nénshkrimi
¢ plotésoni né fotokopje té tij. D
] T———
\v e
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né foiokopje té iij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Eebsite: ¢éé.hidaa.pov.al. E-mail: info@hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhoré) q&¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé& t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrothn e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& %

DEPUTE] mcu o [
' —

IHSkatOI‘aﬁl’l ¢ Larté t€ Derrarmmm wie WUIIIUIT (€ Tasuiive Oiic PeIsuLiar © autorizuar nga Autoritetl
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i [LDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Lindita Sulejman Rama ) bashkéshort/e : L]
Emér, Atési, Mbiemér ]
e Subjektit Edi Kristag Rama

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Emyi, MbiemrjcNénshkrimi 7

Nis Wasse | o
1 V / -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni, té ¢do lloj
pasurie™ t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t€ deklarimit.

Piesa né Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé o/j justifikues

3 (Nr. Fletéve)

Te ardhura personale, gjendje ne llogari Bankare me 6 069 644 leke

. s . T Dekumente
[ 31.12.2013 {gjashtémilion e gjashiédhjeté ¢ 100% bankare
Pakésime: 137 000 ( njégind e tridhjets e shtaté mij&) | nénté mijé e gjashtéqind e dyzet e ¢ (5 flete)

ekuivalente ne leke katér) ekwivalente ne leke

777777 s=m=m==aTy [T - i e Feetherilaniy
)EPUTE] |M\G| PETLY L e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t€ vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve. té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né& valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é tij.

_ ﬂmyﬁ Mbiemri, Xénshkrimi )
== {
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHUE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t&€ ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té€ ardhurave té
krijuara, né leké apo né s
Pérshkrimi i t€ ardhurave Tt justifikues
valuté (me shifra dhe me 5
n {Nr. Fletéve)
fjalé) A,
1010 016.2 ekuivalent né leké )
L . . o e Dokument bankar
Ekspertizé (vlera bruto, detyrimet tatimore te paguara} (nj€ milion € dhjetémijé e @ flete)
gjashtémbédhijeté piké dy) leks. -
Qira, Apartament, Rruga Pjeter Bogdani,-l'irane 505 008 ekuivalente né leke Dokument Bankar
L {vlera bruto, detyrimet tatimore te paguara) (peséqind & pesé mijé ¢ teté). (2 flete)

4 968.3 ekuivalente né leke
fnteresa bankare (vlera bruto, detyrimet tatimore te paguara) (katér mijé e nénété qind e
gjashtédhjeté e tetd piké tre).

Vertetim bankar
{1 flete)

fri, Mbiemyi)Nénshkrimi_ /7]

EPUTET Mlal =z B

i
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimat..

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ed-etyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
| (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé€)
| TR R TR S e o B
Detyrim per Kredine e marr€ nga Banka Intesa 78 888.4 EUR ‘
SanPaolo, aktivizuar me 22.10.2013, 80,000 o . m'j 38 rﬁ;ﬁl de | (shratednjcte e teté mije Dg];‘igzte |
EUR, afati i shlverjes 10 vjet (50% t& njsmbédhjeté piké gjashte). e tetéqind e tetédhjeté e (1 flete) |

detyrimit).

teté piké katér).

DEPUTET MGI ise [@s=
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Eehsite: ggé hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

‘Nr. Indeksi
[né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohel nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detyrimeve financiare té AT,
SR '
L — !

Inspektoratin ¢ Larté (€——smmmr——re—romoor——— o e oo = autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI s€, qé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ckzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Gregor Edi Rama fémijé madhoré té ndaré nga prindérit OJ
Emér, Atési, Mbiemér ]
[

e Subjektit Edi Kristag Rama

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

(Cw—@m b AMK ,_}}Z:_/:__,_,’:—
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